

**Rasmussen Global
Consulting ApS**
Christian IX's Gade 7, 4.
1111 København K
Business Registration No
39353555

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Anders Fogh Rasmussen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Rasmussen Global Consulting ApS
Christian IX's Gade 7, 4.
1111 København K

Central Business Registration No (CVR): 39353555
Registered in: København
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Anders Fogh Rasmussen
Maria Fogh Duelund

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to provide international business advisory to companies.

Development in activities and finances

The company has a profit of DKK 1,786 thousand, which the management considers satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>
Gross profit		10.331.181
Staff costs	1	<u>(7.765.910)</u>
Operating profit/loss		2.565.271
Other financial income	2	1.932
Other financial expenses	3	<u>(256.336)</u>
Profit/loss before tax		2.310.867
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(524.979)</u>
Profit/loss for the year		<u>1.785.888</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Ordinary dividend for the financial year		<u>1.785.888</u>
		<u>1.785.888</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>
Trade receivables		6.232.348
Other receivables		<u>13.896</u>
Receivables		<u>6.246.244</u>
Other investments		<u>7.204.713</u>
Other investments		<u>7.204.713</u>
Cash		<u>406.610</u>
Current assets		<u>13.857.567</u>
Assets		<u>13.857.567</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		500.000
Share premium		8.074.581
Retained earnings		<u>1.785.888</u>
Equity		<u>10.360.469</u>
Bank loans		219.293
Trade payables		1.073.654
Payables to shareholders and management		710.171
Income tax payable		539.678
Other payables		<u>954.302</u>
Current liabilities other than provisions		<u>3.497.098</u>
Liabilities other than provisions		<u>3.497.098</u>
Equity and liabilities		<u>13.857.567</u>

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	500.000	8.074.581	0	8.574.581
Profit/loss for the year	0	0	1.785.888	1.785.888
Equity end of year	500.000	8.074.581	1.785.888	10.360.469

Notes

	2018
	DKK
	<hr/>
1. Staff costs	
Wages and salaries	6.827.363
Pension costs	753.347
Other social security costs	47.037
Other staff costs	138.163
	<hr/> 7.765.910 <hr/>
Average number of employees	<hr/> 5 <hr/>
	2018
	DKK
	<hr/>
2. Other financial income	
Exchange rate adjustments	1.932
	<hr/> 1.932 <hr/>
	2018
	DKK
	<hr/>
3. Other financial expenses	
Other interest expenses	40.770
Exchange rate adjustments	10.610
Fair value adjustments	204.956
	<hr/> 256.336 <hr/>
	2018
	DKK
	<hr/>
4. Tax on profit/loss for the year	
Current tax	524.979
	<hr/> 524.979 <hr/>
